UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TTr-SNN&PTNT Thanh Hóa, ngày      tháng     năm 2020

TỜ TRÌNH

Về việc ban hành Quyết định thông qua phương án đơn giản hóa

thủ tục hành chính trong lĩnh vực Thủy sản thuộc thẩm quyền giải quyết

của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Thanh Hóa

Kính gửi: Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa

Thực hiện Kế hoạch số 255/KH-UBND ngày 24/12/209 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về kiểm soát thủ tục hành chính năm 2020; Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn được giao chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan rà soát, đơn

giản hóa 01 thủ tục hành chính “Cấp Giấy chứng nhận đăng ký tàu cá” thuộc

lĩnh vực Thủy sản. Sau khi xin ý kiến góp ý của các đơn vị có liên quan, Sở

Nông nghiệp và PTNT đã tiến hành rà soát, đánh giá thủ tục hành chính theo

kế hoạch.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn kính gửi nội dung kết quả thực

hiện rà soát, đánh giá thủ tục hành chính và các tài liệu có liên quan; dự thảo

Quyết định thông qua phương án đơn giản hóa; dự thảo Báo cáo kết quả rà soát,

đánh giá (có hồ sơ và dự thảo kèm theo).

Kính đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, phê duyệt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Viết Thái

		thainv.snnptnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-05T10:13:37+0700

		2020-06-03T10:48:36+0700

		2020-06-03T10:48:59+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-03T10:49:23+0700